
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 812700, sezóna : 2025

Kurylová Nicole

Kochlíková Valentýna

Nettlová Ema

Hakrová Elen

Urbanová Viktorie

Robová  Barbora

Skalická Eliška

Burešová Ella

Štrofová Anna

Vrbatova Lilian

Bártková Karolina

Hertlová Izabela

Balej Vanessa

Kubincová Anna

Vyžralová Viktorie

Davis Eva

Žišková Adéla

Bukalová Emily

Strachová Eliška

Kazíková Eliška

Pečonková Viola

Slobodová Markéta

Nováková Lucie

Nováková Karolína

Pospíšilová Anna

Sudková Dorota

Kolčavová Viktorie

Křížová  Alexandria

Koulová Anna

Šturmová Lilien

Zeidlerová Elisabeth

Krystková Nela

Bernas  Skrollan

Řezáčová Ella

Stejskalová Julie

Špačková Sára

Bačíková Monika

Fejfarová Nicol

Grénarová Eliška

Blažejová Nela

Svoboda Iva

Kalousková Eliška

Felux Elizabeth

Schwarzová  Kateřina

Jurková Valerie

Suszkova Julie

Kašprišin Sofia

Vychodilová Tereza

Kurylová

Nettlová
1:6, 6:3, 6:3

Hakrová
6:1, 6:2

Robová 

Skalická

Burešová
6:1, 6:0

Bártková
6:3, 7:5

Hertlová

Balej

Kubincová
6:0, 6:0

Žišková
1:6, 7:6 (3), 6:4

Bukalová

Strachová

Kazíková
6:4, 6:1

Slobodová
2:6, 6:4, 6:2

Nováková

Pospíšilová

Kolčavová
7:5, 6:2

Křížová 
6:3, 6:1

Šturmová

Zeidlerová

Krystková
6:1, 7:5

Stejskalová
6:0, 6:3

Špačková

Bačíková

Grénarová
6:2, 6:0

Svoboda
6:3, 6:4

Kalousková

Felux

Schwarzová 
6:1, 6:0

Suszkova
6:3, 6:0

Vychodilová

Kurylová
6:0, 6:1

Robová 
6:2, 6:0

Burešová
7:6 (6), 6:3

Hertlová
6:3, 6:3

Balej
6:0, 6:0

Bukalová
6:1, 6:1

Kazíková
6:4, 6:4

Nováková
6:0, 6:1

Pospíšilová
6:1, 6:2

Šturmová
6:0, 6:3

Zeidlerová
6:1, 6:3

Špačková
6:3, 6:0

Bačíková
6:2, 6:3

Kalousková
6:3, 6:2

Felux
7:5, 6:4

Vychodilová
6:1, 6:0

Kurylová
6:0, 6:4

Burešová
6:4, 7:5

Balej
6:2, 2:6, 7:5

Kazíková
6:7 (4), 7:6 (2), 6:3

Pospíšilová
6:4, 6:0

Špačková
6:4, 4:6, 6:2

Bačíková
6:0, 6:1

Vychodilová
6:0, 6:0

Kurylová
6:2, 6:2

Balej
6:4, 6:4

Pospíšilová
6:0, 6:2

Vychodilová
6:3, 6:1

Kurylová
1:6, 7:5, 6:3

Vychodilová
6:0, 6:1

Kurylová
6:1, 7:5

Kódové číslo: 812700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Kurylová Nicole 1 60
Vychodilová Tereza 2 60
Balej Vanessa 3 60
Špačková Sára 4 60
Bačíková Monika 6 60
Pospíšilová Anna 7 45
Hertlová Izabela 10 45
Nováková Karolína 13 45
Součet BH: 435; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: Zahájení zápasů 10:00. Rozehra možná od 8:00 do 9:45. 



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 814700, sezóna : 2025

Kurylová Nicole - Špačková Sára

Svoboda Iva - Žišková Adéla

Strachová Eliška - Koulová Anna

Burešová Ella - Stejskalová Julie

Kožuská Ráchel - Schwarzová  Kateřina

Kalousková Eliška - Kazíková Eliška

Vychodilová Tereza - Bukalová Emily

Vrbatova Lilian - Kochlíková Valentýna

Davis Eva - Nováková Lucie

Řezáčová Ella - Jurková Valerie

Sudková Dorota - Nettlová Ema

Zeidlerová Elisabeth - Bernas  Skrollan

Šturmová Lilien - Skalická Eliška

Urbanová Viktorie - Kubincová Anna

Vyžralová Viktorie - Hakrová Elen

Grénarová Eliška - Blažejová Nela

Bártková Karolina - Kašprišin Sofia

Pospíšilová Anna - Nováková Karolína

Robová  Barbora - Hertlová Izabela

Kolčavová Viktorie - Fejfarová Nicol

Krystková Nela - Křížová  Alexandria

Suszkova Julie - Pečonková Viola

Slobodová Markéta - Kabrhelová Nela

Balej Vanessa - Bačíková Monika

Kurylová - Špačková

Strachová - Koulová
6:1, 7:5

Burešová - Stejskalová
6:1, 6:2

Kalousková - Kazíková

Vychodilová - Bukalová

Davis - Nováková
1:6, 6:1, 1:0 (6)

Sudková - Nettlová
7:6 (4), 6:1

Zeidlerová - Bernas 

Šturmová - Skalická

Vyžralová - Hakrová
6:4, 6:1

Grénarová - Blažejová
6:1, 6:2

Pospíšilová - Nováková

Robová  - Hertlová

Krystková - Křížová 
6:2, 6:4

Slobodová - Kabrhelová
7:5, 6:3

Balej - Bačíková

Kurylová - Špačková
6:2, 6:2

Burešová - Stejskalová
7:6 (2), 6:2

Vychodilová - Bukalová
6:0, 6:0

Sudková - Nettlová
6:0, 6:2

Šturmová - Skalická
6:0, 6:0

Pospíšilová - Nováková
6:4, 6:3

Robová  - Hertlová
3:6, 6:4, 1:0 (5)

Balej - Bačíková
6:1, 6:1

Burešová - Stejskalová
7:5, 0:6, 1:0 (6)

Vychodilová - Bukalová
5:7, 6:4, 1:0 (6)

Pospíšilová - Nováková
6:3, 6:4

Balej - Bačíková
6:2, 6:4

Vychodilová - Bukalová
6:2, 6:2

Balej - Bačíková
7:5, 6:1

Balej - Bačíková
7:6 (2), 6:4

Kódové číslo: 814700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Kurylová Nicole 1 60
Vychodilová Tereza 2 60
Balej Vanessa 3 60
Špačková Sára 4 60
Bačíková Monika 6 60
Pospíšilová Anna 7 45
Hertlová Izabela 10 45
Nováková Karolína 13 45
Součet BH: 435; Kategorie turnaje: 15


